漫” ）向张铮等发行股份购买相关资产，并非公开发行不超过10,654,349股新股募集配套资金。 本次收购的标的资

产暨北京爱乐游信息技术有限公司 （以下简称“爱乐游” ）100%股权及上海方寸信息科技有限公司 （以下简称

“方寸科技” ）100%股权的过户手续已于2014年5月12日办理完毕。

本次非公开发行新股募集配套资金已实施完毕。 经广东正中珠江会计师事务所 （特殊普通合伙） 广会验字

[2014]G14000690251�号《验资报告》验证，截至2014年9月22日止，公司募集资金总额为人民币230,666,649.60元（大

写：贰亿参仟零陆拾陆万陆仟陆佰肆拾玖圆陆角），扣除股票发行费用人民币16,796,003.36元，公司实际募集资金

净额为人民币213,870,646.24元，其中计入股本人民币6,628,352.00元，计入资本公积人民币207,242,294.24元。

二、自有资金先期投入和募集资金置换情况

根据公司2013年11月8日召开的第三届董事会第八次会议决议以及2013年11月28日召开的2013�年第三次临时

股东大会决议，并经中国证券监督管理委员会《关于核准广东奥飞动漫文化股份有限公司向张铮等发行股份购买

资产并募集配套资金的批复》(证监许可[2014]321号)核准，本次募集配套资金用途为支付购买标的资产所需的现